CONCURSO PÚBLICO N° 005/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O CONC URSO PÚBLICO N° 005/2012

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 005/2012
e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art. 2 °Ficam homologadas as inscrições relacionada s no anexo I deste edital para o Concurso Público n°

005/2012.

Art. 3° Ficam convocados os candidatos que tiveram sua inscrição homologada a realizarem as provas da

forma abaixo disposta:

Data Horários

16/12/2012

Abertura dos portões: 08:00 horas
(horário de Brasília)

Fechamento dos portões: 09:00 horas

(horário de Brasília)

LOCAL
Escola Municipal Antônio Felix Gonçalves

Endereço: Rua Londrina, s/nº, quadra 14 – Primavera-SP

Art. 4º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, c om antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS, NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 5° Este edital, sem o anexo, será publicado no  jornal “O Imparcial” e o edital e seu anexo encontram-se

afixados no mural da Prefeitura Municipal de Rosana e também estão disponíveis no site da Prefeitura Municipal de
Rosana www.rosana.sp.gov.br e no site da empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.
www.klcconcursos.com.br.

Art. 6° Este Edital entra em vigor na data de sua p ublicação, revogadas as disposições em contrário.

Rosana-SP, 04 de dezembro de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2012

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ficam DEFERIDAS, após verificação de regularidade, as inscrições dos seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO NOME CPF
DATA DE

NASCIMENTO
55619 ADILSON ANDRADE DE LIMA 12113513862 3/5/1976
55748 ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS 30740115804 4/4/1984
57793 ALAN FERNANDO DOS SANTOS BARROS 37002167855 4/6/1988
57702 ALDEMAR FERREIRA DA SILVA 35942209820 10/4/1987
55604 ALESSANDRO SANTOS ALVES 2962692125 3/8/1988
57336 ALEX APARECIDO AZEVEDO MELO 3851223900 31/7/1982
55541 ALEX FERNANDO SCALON 22072582890 11/4/1979
56816 ALEX SANDRO RODRIGO VIEIRA DE MORAIS 26426348848 14/7/1979
56238 ALMIR ALVES CAETANO 22030444898 14/7/1981
56582 ANA FLÁVIA VASCONCELOS DO CARMO 36962898843 19/2/1988
55712 ANDERSON CESAR DO NASCIMENTO 32886258814 20/1/1988
55318 ANDERSON DA SILVA RAMOS 7823424932 23/4/1991
55718 ANDERSON MÁXIMO DE OLVEIRA BORGES 22106299850 3/1/1980
57462 ANDRÉ LUIZ MARQUES 36626555863 15/7/1988
55592 ANDRÉ LUIZ YANO 3417473942 12/6/1983
55026 ANTONIO CLAUDIO BRITO 59257377172 7/6/1971
56347 ANTONIO EVANDO FILHO 12807980848 15/6/1972
55809 BRUNO DE LISBOA 7831983961 23/12/1989
56398 CAIO CESAR DE SANTANA SILVA 38141839837 23/3/1990
56556 CARLOS ALEXANDRE SILVA RODRIGUES 43539715819 14/7/1993
56103 CARLOS ANTONIO ANDRADE OLIVEIRA 16448608800 20/1/1977
57172 CESAR LUIZ FORTUNATO 11425122825 13/7/1970
57644 CLAUDEMIR PEREIRA DE OLIVEIRA 25343375804 10/8/1975
57180 CLODOALDO PEREIRA DE JESUS 3263443739 25/10/1973
55003 CRISLEY CESAR FERREIRA 14965300807 26/6/1973
56091 CRISTIAN CORREIA DE MELLO 41395575835 5/8/1992
57050 CRISTIANO MATIAS PEREIRA 37853617852 26/9/1989
56742 DANIEL FERRAZ RODRIGUES 35090114811 9/5/1987
54968 DARCY LEMOS MATTOS 12089356820 9/8/1974
56872 DAYANNE APARECIDA FERREIRA SANTOS 37358911873 16/9/1992
57010 EBER WILITON DA SILVA SOUZA 69303096134 14/5/1976
57996 EDER BATISTA SANTOS 42155729839 25/10/1992
56280 EDERSON DOS SANTOS CARLOS 34825593844 27/12/1983
56100 EDNALDO DOS SANTOS 11256750808 11/9/1971
55656 EDUARDO CIPRIANO DOS SANTOS 39829351807 18/11/1990

55486 EDUARDO ROMULO DE SOUZA VIEZEL 38729489890 11/2/1991
57782 ELENA CRISTINA DA SILVA FROES 9526825837 31/12/1971
55374 ELIAS LOPES APAULICENO 21506504876 1/10/1979
55489 ELIZEU DE ALENCAR 83667083149 23/10/1976
57757 ELTON JOSÉ DE FRANÇA CHICALÉ 35977908873 26/3/1987
56287 ERAILSON MARTINS DOS SANTOS 27357608808 11/9/1978
55602 EVANDRO CARLOS DUARTE 39278560880 21/3/1989
55634 FABIANO FERREIRA SANTOS 558967159 25/9/1985
56751 FABIANO FRANCISCO DO PRADO SILVA 99321360182 9/6/1983
56901 FABIO MARCIO DA SILVA 71970100125 4/12/1981
57027 FERNANDO BUSS MARQUES 1342080130 30/4/1986
56511 FERNANDO SILVA 40033931801 15/2/1991
56168 FLÁVIO DEL MONTE FILHO 40556474848 16/1/1995
58021 FRANCISCO PIERGENTILE RUBERT 37472744808 25/6/1989
56605 GABRIEL DA SILVA MARQUES 43198793840 26/1/1994
55446 GABRIEL ERICK RICARDO 41982869810 2/5/1994
57280 GABRIEL HERNANE DOS SANTOS ALONSO 37690862870 9/2/1991
57911 GILDO LEITE LIMA 10919138896 23/9/1969
55838 GIVANILDO GOMES DOS SANTOS 28386113804 24/8/1977
57926 HENRIQUE ALEX DOS SANTOS CANDIDO 39427736860 11/12/1990
57634 JADER FERNANDES DA SILVA 38754376831 4/7/1991
55310 JAMIR PEREIRA 21945644893 11/12/1979
57576 JEAN CARLOS XAVIER DA SILVA 41148698833 29/7/1993
55294 JEFERSON LUIS POMPERMAIER 27644385835 24/2/1977
55276 JEFFERSON BUTTNER OLIVEIRA 35537444801 31/7/1989
54843 JEFFERSON RODRIGUES APOLINARIO 30235900877 25/8/1981
55331 JONAS LUAN SOARES ALCANTARA 42643670850 5/6/1992
55745 JONATAS PORTILHO DE ARAUJO 38150313893 26/10/1989
55648 JOSE AMAURI GOUVEIA JUNIOR 39957212818 16/8/1992
56815 JOSE MANOEL DE ARAUJO 95807578872 2/4/1958
55754 JOSE RODRIGO CRUZ 21863699821 6/7/1981
58006 JUAN AFONSO PIERGENTILE RUBERT 39992597879 29/2/1992
55818 JULIO HENRIQUE MAISTROVIZ 38156968875 5/4/1991
56445 LAUDEMIR MIRANDA 2413840958 7/12/1978
55325 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 40100531865 28/10/1991
57715 LUCAS ROBERTO BERNARDO DELICOLLI 37630925875 8/8/1991
57195 LUCAS SILVA DA MATA DOS SANTOS 43228936864 21/2/1994
57174 LUCIANA DOS SANTOS 18919021805 5/6/1974
57264 LUCIANO HENRIQUE JORGE 36199269802 13/6/1989
57796 LUCIMAR FIACADORI BAZARE 35776207819 7/3/1987
55099 LUIS GUSTAVO DA SILVA MONI 30651546842 25/12/1982
56519 LUIZ CARLOS FONTANA 10512507813 26/2/1972
56659 LUIZ FELIPE STRASINSKI DE MEDEIROS 39056839896 2/2/1991
57440 LUIZ FERNANDO ALBERTON 2127176936 22/7/1976
57586 LUIZ FERNANDO BEZERRA LEITE 35340829820 24/9/1988

56067 LUIZ HENRIQUE BITTIOL JUNIOR 40332379841 11/7/1990
56181 MARCELO HENRIQUE MODESTO GOMES 40860001806 13/6/1991
57755 MARCELO HIROTOSHI ODAHARA 38735465824 21/1/1991
54791 MARCOS CIRIACO RAMOS 48058912115 19/8/1971
55916 MARCOS PONCIANO PEREIRA 12092536826 17/4/1975
57581 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 30506054802 8/5/1982
55454 MARIO GARCIA JUNIOR 35631596881 30/9/1986
56174 MAURI DO NASCIMENTO 13235446826 2/9/1974
55329 NATALI CECILIA FERNANDES 35214592841 20/3/1986
55668 NELSON ANDRADE DE LIMA 12113510847 3/5/1976
56094 NELSON LUIZ CAVAGLIOR 39098915949 9/5/1959
56456 NILSON ALVES MARTINS 34066312829 18/9/1984
55841 OTONIEL FABRICIO DOS REIS 30548067821 13/1/1984
57346 PEDRO SAMUEL FERREIRA BARROSO 1065775148 28/12/1991
54976 RAFAEL JUNIOR CACERES 7570403908 10/11/1989
54995 RAQUEL DE OLIVEIRA BARBOSA 16445801870 11/11/1976
54679 REINALDO APARECIDO DOS REIS 10028451813 5/5/1968
57540 RENAN FONSECA LOUZADA 40008065802 15/10/1994
56513 RICARDO BATISTA GONGORA 1782051171 28/4/1987
56640 RODRIGO DE GOIS 30353705837 26/1/1982
55540 RODRIGO GUTIERRES SILVA 31029743843 20/3/1983
55459 ROGERIO PEREIRA 27772851871 3/3/1978
56297 SUELDER JOSÉ PISMEL ARAUJO 37936596828 12/3/1989
56185 TALES MILLER DE OLIVEIRA 38142303884 27/9/1990
57944 TAMIRES MONIZE LOPES AMBROSIO 38118379825 8/6/1988
57347 THIAGO DE OLIVEIRA 3179855150 4/6/1990
57100 THIAGO ROCHA DE OLIVEIRA 37375979871 26/1/1987
55513 VALTER DE OLIVEIRA 9749587863 4/8/1972
57549 VANDERLEI COVALTSCHUK 12092544845 25/2/1974
57569 VERA DOS SANTOS RODRIGUES 25262285813 20/12/1972
56517 VITOR VINICIUS DE SANTANA SILVA 38743300871 11/6/1992
55436 WAGNER KLEBIS MORAIS 22631013816 21/9/1982
55857 WAGNER TOLEDO ALVES 24515752120 14/1/1958
55764 WDSON DONIZETI DA SILVA COSTA 38274229819 24/10/1989
55442 WELLINGTON DA SILVA ALVES 39356585830 2/8/1989
57579 WESLEY ROCHEMBACH DE SOUZA RIBEIRO 6243357988 20/8/1993
55623 WILLIANS AMARO DA SILVEIRA ALVES 13584353831 26/4/1975
56190 WILLIS ALVES DA SILVA 30297791818 7/1/1982